747105 STAGING MBL001541252 67.00 60 60 48.50 2909.70 2.50 72.74 2.50 72.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3055.18

6 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING MBL001472090 33.00 200 200 23.89 4777.20 2.50 119.43 2.50 119.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5016.06

Total: 2040 2040 64925.80 3431.65 3431.65 0.00 0.00 0.00 71789.11

Amount 
(INR) :

Seventy One Thousand Seven Hundred and Eighty Nine and Eleven paisa Only